

## e-Güvenlik Etiketini - Eylem Planı

Sedanur İnce tarafından Yunus Emre Anadolu Lisesi için sunulan eylem planı - 14.11.2020 @ 23:21:08

Doldurulmuş Değerlendirme Formunuzu e-Güvenlik Etiketini portalına göndererek bir okulunuzdaki e-Güvenlik durumunu analiz etmeye yönelik önemli bir adım. Tebrikler! Lütfen e-Güvenliğinizi daha da iyileştirmek için neler yapabileceğinizi görmek için Eylem Planımızı dikkatlice okuyun. Okul. Eylem Planı, 3 temel alana bölünmüş yararlı tavsiyeler ve yorumlar sunar: altyapı, politika ve uygulama.

### Altyapı

#### Teknik güvenlik

ICT hizmetlerinizin düzenli olarak gözden geçirilmesi, güncellenmesi ve artık kullanılmıyorsa kaldırılması iyi bir uygulamadır.

Okul sisteminiz bir güvenlik duvarı ile korunmaktadır. Güvenlik duvarının sağlanmasının ve yönetiminin

Düzenli olarak gözden geçirilir ve gerektiğinde güncellenir.

#### Öğrenci ve personelin teknolojiye erişimi

Okulunuzda bilgisayar laboratuvarlarının kolayca rezerve edilebilmesi iyidir. Diğer dijital ortamları entegre etme seçeneğini düşünün.

Yeni medya ile uğraşırken öğrenciler için en iyi uygulamayı sağlayın. Emin olun

güvenlik konuları da tartışılmaktadır.

Okulun sosyal medyayı nasıl kullanabileceğini tartışabilmek için diğer öğretmenlerle bir toplantı düzenlemelisiniz.

ve sınıfta öğrenmeye yardımcı olan dijital cihazlar. SMILE'den sonuçlara bakın ve rapor verin

proje (Öğrenme ve Eğitimde Sosyal Medya, <http://www.eun.org/teaching/smile>) kullanımı hakkında daha fazla bilgi edinmek için

sınıfta sosyal medya.

## Veri koruması

Okulunuzun, özellikle cihazların korunmasının önemi konusunda eğitim materyalleri sağlaması iyidir. taşınabilir olanlar. Lütfen bunları giriş yoluyla başkalarıyla paylaşmayı düşünün. Ayrıca malzemelerinizin en son teknoloji ile uyumlu olduklarından emin olmak için düzenli olarak gözden geçirilir.

Öğrenme ve yönetim ortamlarınızı ayrı tutma konusunda iyi bir politikanız var. Emin olmak iyidir. Politikalarınızı gözden geçirmeye devam ederken, bu ortamların yönetilmesine ilişkin personel eğitimi günceldir. Paylaş Okul profilinize yükleyerek diğer e-Güvenlik Etiketleri kullanıcılarıyla olan politikanızı.

## Yazılım lisanslama

Kurulum için sahip olduğunuz etkili süreçler hakkında tüm yeni personelin bilgilendirilmesini sağlamak önemlidir. yeni yazılım. Bu, sistemlerinizin güvenliğinin korunabileceği ve personelin yenilerini deneyebileceği anlamına gelir.

---

## Sayfa 2

öğretmeye ve öğrenmeye yardımcı olacak yazılım uygulamaları.

Süresi dolan yazılım lisanslarını önlemek için yüklü yazılımları ve lisanslarını takip etmek çok önemli bir görevdir. ve okul BIT altyapısı içinde yasal kalması. Bunu yapabilecek bir ICT sorumlusu olduğundan emin olun. herhangi bir anda bir genel bakış oluşturun.

Lisans anlaşmalarına uyum önemlidir. Birisinin bunu sağlamak için genel sorumluluğa sahip olması gerekir bu gerçekleşiyor ve tüm lisanslar amaç için geçerli. Personele kişinin kim olduğu konusunda bilgi verilmelidir sorumluluk sahibi.

Wikipedia'daki [son kullanıcı lisans sözleşmesi](#) bölümü, şartları anlamak için yararlı bilgiler sağlayacaktır ve koşullar ve yazılım sözleşmelerinin karşılaştırılması.

## BT yönetimi

Yazılım sorunlarıyla ilgili soruları olan personelin bir okul yardım masasıyla iletişime geçmesi iyidir. Düşünmek Okul bilgisayarlarına yüklenen yeni yazılım için eğitim ve / veya rehberlik sağlamanız gerekir gerekmediği. Bu, okul üyelerinin yeni özelliklerden yararlanmasını sağlamak için önemlidir, aynı zamanda ilgili güvenlik ve veri koruma sorunlarının farkında olmak.

# Politika

## Kabul Edilebilir Kullanım Politikası (AUP)

Okulunuzda her değişiklik yapıldığında, okul politikalarının aşağıdaki durumlarda revize edilmesi iyi bir uygulamadır. gerekli. Bununla birlikte, okul dışındaki değişikliklerin de yeni mevzuatlar gibi politikaları etkileyebileceğini unutmayın. değişen teknolojiler. Bu nedenle lütfen politikalarınızı en az yılda bir gözden geçirin.

Öğrenciler için Kabul Edilebilir Kullanım Politikasına (AUP) sahip olmanız iyi bir şey. Şimdi AUP'yi aşağıdakileri içerecek şekilde değiştirmelisiniz: personel ve daha geniş topluluk. Revize edilmiş AUP'nizin yeterince kapsamlı olduğundan emin olmak için,

[www.esafetylebel.eu/group/community/acceptable-use- adresindeki Kabul Edilebilir Kullanım Politikası hakkındaki bilgi formu ve kontrol listesi politika-aup-](http://www.esafetylebel.eu/group/community/acceptable-use- adresindeki Kabul Edilebilir Kullanım Politikası hakkındaki bilgi formu ve kontrol listesi politika-aup-)

Amaca uygun olduğundan ve uygulandığından emin olmak için Cep Telefonu Politikasını düzenli olarak gözden geçirin.

sürekli olarak okul genelinde. Okulda cep telefonu kullanımına ilişkin bilgi notları

([www.esafetylebel.eu/group/community/using-mobile-device-in-schools](http://www.esafetylebel.eu/group/community/using-mobile-device-in-schools)) ve Okul Politikası

([www.esafetylebel.eu/group/community/school-policy](http://www.esafetylebel.eu/group/community/school-policy)) yararlı bilgiler sağlayacaktır.

Okulunuzda öğretmenlerin ve öğrencilerin ilgili okul politikalarını imzalamaları iyi bir uygulamadır ve

önceden öğrencilerle tartışıldı. Bunları ve uygunsuzlukları tartışmak için düzenli toplantılar yapmayı düşünün

ele alınmaktadır.

## Raporlama ve Olay Yönetimi

Yeni personel de dahil olmak üzere tüm personelin, aşağıdaki durumlarda ne yapılacağına ilişkin yönergelerden haberdar olmasını sağlayın.

bir okul makinesinde uygunsuz veya yasa dışı materyal keşfedildiğinde. Politikanın titizlikle uygulandığından da emin olun.

zorunlu. Okulun kıdemli liderlik ekibinin bir üyesi bunu izlemelidir.

## 3. Sayfa

Okulunuzda meydana gelen siber zorbalık olaylarını merkezi olarak günlüğe kaydetmeniz iyi bir uygulamadır.

Avrupa'daki okullardan sizin ve diğerlerinin başarılı olay yönetimi uygulamalarına ilişkin bir veri tabanı oluşturmak

gelecekte kullanılabilir. Öğrencilerin Kabul Edilebilir Kullanım Politikanızdaki zorbalıkla mücadele yönergelerine kaydolmalarını sağlayın.

Öğretmenler potansiyel olarak yasa dışı materyallerle başa çıkma konusunda eğitim aldı mı? Prosedür açıkça belirtilmiş mi?

Tüm öğretmenlerin ve öğrencilerin imzaladığı Okul Politikası ve Kabul Edilebilir Kullanım Politikası? Tüm personel ve öğrenciler

yasadışı olduğundan şüphelenilen içeriği ulusal INHOPE yardım hattına bildirmeleri gerektiğinin farkında olmalıdırlar.

([www.inhope.org](http://www.inhope.org)).

## Personel politikası

Okulunuzda kullanıcı hesapları zamanında yönetilir. Bu, riski azalttığı için önemlidir.  
yanlış kullanım.

Akıllı telefonlar veya diğer mobil cihazlar gibi yeni teknolojiler, beraberinde yeni riskler de getirir. Emin olun öğretmenleriniz bunların farkında. Bu şekilde, cihazları kullanırken tehlikelerden kaçınabilir ve aynı zamanda Öğrencilere bilgi.

## Öğrenci alıştırmaları / davranışı

Tüm çevrimiçi ve çevrimdışı sorunlara olumlu ve olumsuz sonuçlardan oluşan bir hiyerarşi uygulanmalıdır. Olmalı okul topluluğunun tüm üyelerine net bir şekilde iletilmeli ve tüm paydaşlar sonuçları hazırlamak ve kabul etmek.

## Çevrimiçi okul varlığı

# Uygulama

## E-Güvenlik Yönetimi

E-Güvenlik için atanan guvernör veya kurul üyesinin düzenli eğitim alma fırsatına sahip olduğundan emin olun ve ayrıca iş arkadaşlarının e-Güvenlik konularından haberdar olmalarını sağlamak. Yönetim organınızı gelişime dahil edin ve Okul Politikanızın düzenli olarak gözden geçirilmesi. Okul Politikası ile ilgili bilgi formumuza bakın [www.esafetylevel.eu/group/community/school-policy](http://www.esafetylevel.eu/group/community/school-policy).

Gerekli tüm ağ güvenliğini ve kullanıcı gizliliğini sağlamak için net bir sorumluluk atamasına ek olarak kontroller uygulandığında, okulların da düzenli aralıklarla denetim ve prosedür kontrollerine sahip olması önemlidir. Bu olmadan, bir okul kendini savunmasız bırakacaktır. Okul Politikası ile ilgili bilgi formumuza şu adresten bakın: [www.esafetylevel.eu/group/community/school-policy](http://www.esafetylevel.eu/group/community/school-policy).

E-Güvenlik konusunda, tıpkı okulunuzda olduğu gibi, her zaman genel bir lider olmalıdır. okul, günlük profesyonellerinde kullanılan hassas bilgilerin güvenliğini sağlamak için ortak bir sorumluluğa sahiptir. görevleri. Veri işlemeye doğrudan dahil olmayan personel bile riskler ve tehditler ve bunların nasıl yapıldığı konusunda bilinçlendirilmelidir. sorunları en aza indirin. Bilgi formumuzu kullanın Kabul Edilebilir Kullanım Politikası ([www.esafetylevel.eu/group/community/acceptable-use-policy-aup](http://www.esafetylevel.eu/group/community/acceptable-use-policy-aup)) olabilecekleri en iyi ve en güvenli dijital vatandaşlar olmalarını sağlamak.

## 4. sayfa

E-Güvenlik'ten sorumlu atanmış bir personel üyesine sahip olmanız iyi bir şeydir. Olup olmayacağını düşünün tüm paydaş gruplarından üyelerden oluşan bir e-Güvenlik komitesine sahip olmak yararlıdır. Emin olun Kişi, Okul Politikanızın geliştirilmesi ve düzenli olarak gözden geçirilmesinde yer almaktadır. O sadece olmalı bilgili, ancak aynı zamanda olay ele alma formunu da doldurmalıdır.

[www.esafetylevel.eu/group/teacher/incident-handling](http://www.esafetylevel.eu/group/teacher/incident-handling).

### Müfredatta e-Güvenlik

Okulunuzda siber zorbalığın müfredatta genç yaşta öğrencilerle tartışılması iyi bir uygulamadır.

Çocuk koruma politikanızda cinsel mesajlaşmaya belirli bir atıfta bulunmanız iyi bir şey çünkü bu bir birçok gencin uğraşmak zorunda kaldığı büyüyen bir sorun. Emin olmak da önemlidir. bu konuda öğrencilere uygun eğitimi sağlamak.

### Müfredat dışı etkinlikler

Güvenli İnternet Günü'nü tüm okul topluluğunun çevrimiçi güvenlikle ilgilenmesini sağlayacak bir mekanizma olarak kullanın. şu adreste bulunan bilgi ve kaynaklar: [www.saferinternetday.org](http://www.saferinternetday.org) akranları tanıtmak için ideal bir fırsat sunuyor savunuculuk faaliyetleri.

### Destek kaynakları

Okulunuzda öğrencilerin e-Güvenlik danışmanları olmaya aktif olarak teşvik edilmesi harika bir şey. İsteyebilirsiniz eSafety Label web sitesinde bu ağı güçlendirmeye yönelik yaklaşımınızı diğer öğretmenlerle paylaşın: forum veya okulunuzun profil sayfası, böylece diğerleri onu çoğaltabilir.

Tüm personelin e-Güvenlik konusunda bazı sorumlulukları olmalıdır. Okul danışmanları, hemşireler vb. bu konularda tavsiye ve rehberlik ve geliştirmeye ve düzenli olarak gözden geçirmeye katkıda bulunmaya davet edilmelidir. Okul Politikanız. Bilgi ve becerilerinden maksimum düzeyde yararlarını ve uygun olup olmadığını değerlendirin. onlara eğitim vermek.

Ebeveynlerden, kendilerine sağlanan e-Güvenlik desteğinin türü hakkında geri bildirim isteyin ve göz önünde bulundurun bundan yararlanan ve erişen ebeveynlerin sayısını en üst düzeye çıkarmak için yenilikçi yollar. Gerçeği gör sayfadaki ebeveynler için bilgi sayfası [www.esafetylevel.eu/group/community/information-for-parents](http://www.esafetylevel.eu/group/community/information-for-parents) kaynakları bulmak için bu ebeveynlere iletilebilir ve ebeveyn akşamları için fikirler.

## Personel eğitimi

Öğretmenlerin boş zamanlarında öğrenciler tarafından kullanılan teknolojinin farkında olmaları önemlidir. Bu kadar önemli farkındalık, okul için gücün kapatılması meselesini ele almanın ilk adımdır. Aynı zamanda öğrenciler okulların dışında kendileri için mevcut olmayan teknolojiyi kullanarak ödevlerini yapmaları istenmemelidir. Emin olun öğretmenlere bununla ilgili bilgi verilir. Bir göz atın [Okullarda BİT Essie Anketi](#) .

Gönderdiğiniz Değerlendirme Formu geniş bir soru havuzundan oluşturulmuştur. Aynı zamanda faydalıdır ankette belirtilmeyen alanlarda e-Güvenliği iyileştirip iyileştirmediğinizi bilmemiz için. Yapabilirsiniz Bu tür değişikliklerin [kanıtını](#) , [okul alanım](#) bölümündeki [Kanıtı yükle](#) yoluyla [yükleyin](#): e-Güvenlik Portalı. Unutmayın, Değerlendirme Formunun doldurulması, formun yalnızca bir bölümüdür.

---

## 5.Sayfa

Akreditasyon Süreci, çünkü kanıtların yüklenmesi, başkalarıyla olan alışverişleriniz aracılığıyla [Forum](#) ve sağlanan şablondaki [olayları bildirmeniz](#) de hesaba katılır.